
Załącznik do protokołu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik z dnia
29.06.2004r.

Uchwała Nr XIX/178/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 czerwca 2004 r.

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  / tekst jednolity  z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami / oraz art.13 ust
1, art. 37 ust. 1 . ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z
2000r. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami / 
  

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala :

§1

Sprzedać nieruchomość niezabudowana działka Nr 1134/19 o pow. 0,2546 ha KW nr 30120 k.m.1
obręb Łubowice gmina Rudnik w trybie przetargu nieograniczonego ustnego.
 

§ 2

Koszty geodezyjne i notarialne ponosi nabywca.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


